
I

(Informacija)

KOMISIJA

Europos darbo ir sveikatos apsaugos agentūra — 2004 finansinių metų galutinių finansinių
ataskaitų skelbimas

(2005/C 269/01)

Pilna galutinė finansinė ataskaita spausdinama tokiu adresu:

http://agency.osha.eu.int

2005 10 28 C 269/1Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



1 lentelė

2004 finansinių metų biudžeto vykdymas

(mln. EUR)

Pajamos Išlaidos

Pajamų šaltinis
Pajamos, įrašytos į
galutinį finansinių

metų biudžetą
Gautos pajamos Išlaidų paskirstymas

Galutinio biudžeto asignavimai Iš ankstesnių finansinių metų
perkelti asignavimai

Esami asignavimai
(2004 m. biudžetas ir 2003 finansiniai metai)

įrašyti skirti sumokė-
ti perkelti panai-

kinti

neįvyk-
dyti

įsiparei-
gojimai

sumokė-
ti

panai-
kinti

asigna-
vimai skirti sumokė-

ti perkelti panai-
kinti

Bendrijos subsi-
dijos 10,6 9,5

I antraštinė dalis
Darbuotojai 4,3 3,7 3,4 0,1 0,9 0,1 0,1 0,0 4,4 3,8 3,4 0,1 0,9

Nuosavos
pajamos 0,0 0,0

II antraštinė dalis
Administracija 1,4 1,2 1,0 0,2 0,2 0,2 0,2 0,0 1,6 1,4 1,1 0,2 0,2

Kitos subsidijos 0,2 0,1
III antraštinė dalis
Einamoji veikla 5,0 5,0 2,4 2,5 0,1 5,9 5,0 0,8 10,9 10,9 7,4 2,5 0,9

Kitos pajamos 0,0 0,1 PHARE išlaidos 0,5 0,4 0,1 0,5 0,5 0,4 0,1

PHARE pajamos 0,0 0,1

Iš viso 10,8 9,8 Iš viso 10,8 10,0 6,8 2,9 1,2 6,6 5,6 1,0 17,4 16,6 12,4 2,9 2,2

2005
10

28
C

269/2
Europos

Sąjungos
oficialusis

leidinys
LT



2 lentelė

2004 ir 2003 finansinių metų pajamų ir išlaidų ataskaita

(1 000 EUR)

2004 2003

Pajamos

Bendrijos subsidijos 9 542 11 641

Kitos subsidijos 66 66

Kitos pajamos 111 157

PHARE pajamos 121 824

Iš viso pajamų (a) 9 840 12 688

Išlaidos

Darbuotojai — Biudžeto I antraštinė dalis

Mokėjimai 3 379 3 245

Perkelti asignavimai 60 87

Administracija — Biudžeto II antraštinė dalis

Mokėjimai 966 1 146

Perkelti asignavimai 248 186

Einamoji veikla — Biudžeto III antraštinė dalis

Mokėjimai (1) 2 426 2 559

Perkelti asignavimai 2 549 5 859

PHARE išlaidos

Mokėjimai 0 548

Perkelti asignavimai 0 502

Iš viso išlaidų (b) 9 628 14 131

Finansinių metų rezultatas (c = a-b) (2) 212 – 1 443

Likutis, perkeltas iš ankstesnių finansinių metų – 1 987 – 1 108

Iš ankstesnių finansinių metų perkelti ir panaikinti asignavimai 887 766

Pakartotiniam naudojimui skirtos sumos, kurios buvo perkeltos iš ankstesnių finansinių metų ir
nepanaudotos

0 1

RO (PHAREII) 144 0

Mokėjimai įsipareigojimams, panaikinti 2002 m. 0 – 191

Valiutų keitimo kurso skirtumai 0 4

Komisijai grąžintina PHARE suma – 39 0

Koreguojamieji įrašai 3 – 16

Finansinių metų rezultatas prieš atliekant ekonominės veiklos patikslinimus (d) – 779 – 1 987

Susigrąžintinos biudžeto pajamos 0 850

Kitos susigrąžintinos pajamos 0 3

Ilgalaikio turto įsigijimas 58 207

Nusidėvėjimas – 175 – 186

Atsargos – 6 0

Ilgalaikio turto pašalinimas iš apyvartos – 91 0

Nusidėvėjimas 88 0

Kitos išlaidos – 34 – 1

Ekonominės veiklos patikslinimai (e) – 161 873

Finansinių metų likutis (d+e) – 940 – 1 113

(1) Į šią sumą įtraukti iš 2004 m. pakartotiniam naudojimui skirtų asignavimų atlikti mokėjimai (18 573 EUR)
(2) Skaičiuota laikantis 2000 m. gegužės 22 d. Tarybos reglamento (EB, EURATOMAS) Nr. 1150/2000 15 straipsnyje nustatytų principų (OL L 130, 2000 5 31, p. 8).

2005 10 28 C 269/3Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



3 lentelė

Balansas 2004 m. gruodžio 31 d. ir 2003 m. gruodžio 31 d.

(1 000 EUR)

Turtas 2004 2003 Įsipareigojimai 2004 2003

Ilgalaikis turtas Nuosavas kapitalas

Kompiuterių programinė įranga 66 95 Nuosavas kapitalas 431 431

Kompiuterinė įranga 90 136 Finansinių metų likutis – 67 – 1 113

Įranga ir baldai 169 215 Tarpinė suma 365 – 683

Transportavimo įranga 0 0
Vidutinės trukmės ir ilgalaikiai įsipareigo-
jimai

Tarpinė suma 325 445 Asignuotų įplaukų įsipareigojimai 0 0

Vidutinės trukmės ir ilgalaikis turtas Tarpinė suma 0 0

Bendrijos subsidijos 0 0 Trumpalaikiai įsipareigojimai

Tarpinė suma 0 0 Neautomatiniai perkėlimai 0 135

Atsargos Automatiniai perkėlimai 2 857 6 498

Biuro reikmenys 0 6 Komisiniai 145 282

Tarpinė suma 0 6 Kitos mokėtinos sumos 67 128

Trumpalaikis turtas Išskaitymai iš atlyginimų sumos 0 73

Bendrijos subsidijos 809 1 035 Asignuotų įplaukų įsipareigojimai 0 0

Kitos gautinos sumos 19 62 Tarpinė suma 3 069 7 117

Grąžintinas PVM 0 0 Tarpinės sąskaitos

Tarpinė suma 828 1 097 Išieškojimo vykdomieji raštai 0 0

Grynųjų pinigų sąskaitos Pakartotinam naudojimui skirtos sumos 0 11

Bankų ir grynieji pinigai 2 305 4 889 Tarpinė suma 0 11

Avansų sąskaitos 3 1 Atidėjimai rizikai ir mokėjimams

Tarpinė suma 2 308 4 890 Neišspręstos bylos 34 0

Tarpinės sąskaitos Tarpinė suma 34 0

Avansinės lėšos 6 6

Tarpinė suma 6 6

Iš viso 3 468 6 445 Iš viso 3 468 6 445

2005 10 28C 269/4 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


